www.alpametrology.com H.9 H
.P
IA
N
ID
IR
IS
C
O
N
TR
O
-P
LA
N
O
S
D
E
R
EF
ER
EN
C
IA
PRODUCT CATALOGUE
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Regla de control de acero.
Conforme a la norma DIN 874/1.
Riga di controllo in acciaio.
Conforme alla norma DIN 874/1.Cod.
Dimensioni
Dimensiones
mm
HA110500 500 x 50 x 10 1,50
HA110750 750 x 50 x 10 2,30
HA1101000 1000 x 60 x 12 4,50
HA1101500 1500 x 60 x 12 6,60
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Regla de control de acero inoxidable templado.
Apta para controles de gran precisión. Rectificada en todos los laterales.
Con empuñadura y sección de doble T para estabilidad y ligereza.
Con número de matrícula. Construida según la norma DIN 874/1.
Riga di controllo in acciaio inox temperato.
Adatta per controlli di grande precisione. Rettificata su tutte le facce.
Con impugnatura e sezione a doppia T per stabilità e leggerezza.
Dotata di numero di matricola. Costruita secondo norma DIN 874/1.
Cod.
Dimensioni
Dimensiones
mm
Sezione
Sección
mm
HA115500 500 50 x 12 2
HA1151000 1000 70 x 15 4,70
HA1151500 1500
90 x 20
14
HA1152000 2000 19
HA1153000 3000 31,50
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Regla de granito negro.
Indicadas para controles de elevada precisión, con un lateral lapeado de referencia.
De 1200 mm, empuñaduras en las extremidades, de 2000 mm, orificios pasantes
para la elevación.
Bajo petición, de diabasa de color negro absoluto.
Riga in granito nero.
Indicate per controlli di altissima precisione, una faccia lappata di riscontro.
Dalla misura 1200 mm, impugnature alle estremità, dalla misura 2000 mm, fori
passanti per il sollevamento.
A richiesta in diabase nero assoluto.
*Accuratezza di planarità su una faccia / *Precisión de planitud en un lateral
Cod.
Dimensioni
Dimensiones
mm
*Accuratezza
*Precisión
mm
HA130300 300 x 30 x 50 ± 0,0013 1,30
HA130400 400 x 40 x 60 ± 0,0014 2,80
HA130500 500 x 50 x 80 ± 0,0015 4,20
HA130630 630 x 50 x 80 ± 0,0016 7,20
HA130800 800 x 50 x 100 ± 0,0018 12
HA1301000 1000 x 60 x 120 ± 0,002 21
HA1301400 1400 x 60 x 150 ± 0,0024 41
HA1301600 1600 x 80 x 180 ± 0,0026 52
HA1302000 2000 x 80 x 200 ± 0,003 105